РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ

От 01 февраля 2011 года

№ 6
О передаче построенного распределительного газопровода в безвозмездное пользование
В связи с окончанием строительства распределительного газопровода низкого давления от ШРП №31 до улиц: Кленовая, Артиллерийская, Дачная, Железнодорожная (1 этап) в п. Приморье, в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:
1. В целях обеспечения сохранности и эксплуатации распределительного газопровода низкого давления от ШРП №31 до улиц: Кленовая, Артиллерийская, Дачная, Железнодорожная (1 этап) в п. Приморье администрации муниципального образования «Поселок Приморье» передать указанный газопровод в безвозмездное пользование ОАО «Калининградгазификация».
2. Администрации муниципального образования «Поселок Приморье» заключить договор безвозмездного пользования с ОАО «Калининграгазификация».

3. Администрации муниципального образования «Поселок Приморье» отразить соответствующую операцию по передаче распределительного газопровода в реестре муниципального имущества.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

            В.В. Фомин